Classif. documental 20.11.00.05

CLASSIFICAÇÃO NOME CURRÍCULO CR ENTREVISTA NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 VITÓRIA ALVES VASCONCELLOS 10 8,9 9,8 9,6 APROVADA

2 OLIVIA LOPES MONTEIRO GOMES 10 9,0 9,6 9,5 APROVADA

3 RAPHAEL MARINS MACHADO GOMES 10 8,5 9,2 9,2 APROVADO
4 BRUNA BRANDÃO QUINTANILHA 10 8,8 8,5 9,1 APROVADA
5 STEPHANIE SILVA DE MEDEIROS 10 8,3 8,8 9,0 APROVADA
6 LILIANA TERRA CLARA 10 8,2 8,2 8,8 APROVADA
7 ANA LUÍSA PEREIRA DOS SANTOS 10 8.0 8,2 8,8 APROVADA

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2023/00062

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS PARA A 3ª VARA FEDERAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES - ANO 2023

, JUIZ FEDERAL da 3ª VARA FEDERAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES no uso deBRUNO ZANATTA
suas atribuições, torna pública a Homologação de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários do Curso
Superior de Direito da 3ª Vara Federal de Campos dos Goytacazes - Subseção Judiciária de Campos dos Goytacazes para o ano de
2023.

Os candidatos que se inscreveram conforme o presente Edital, com CRA igual ou superior a 8,0 (sete) pontos,
foram submetidos a entrevista e análise de currículo. Os candidatos que não constam na presente relação de aprovados foram
desclassificados ou reprovados na entrevista.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça
Federal da 2ª Região, na forma da lei. Solicite-se à EMARF a divulgação em sua página virtual. EXPEDIDO nesta Cidade de
Campos dos Goytacazes/RJ, aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de 2023. Eu, MIRELLA NOGUEIRA BARBOSA,
Diretora de Secretaria, o digitei e conferi, eu, BRUNO ZANATTA, Juiz Federal Titular, o assinei.

Campos dos Goytacazes, 24 de julho de 2023.

BRUNO ZANATTA
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

23
00

06
2A

Assinado com senha por BRUNO ZANATTA - 24/07/2023 às 18:09:59.
Documento Nº: 3825840-5979 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3825840-5979

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2023/00062-A